TonmauveBa Onbra bopucosHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

02/04

28/04

29/04

13/04

27/04

19-101-
n/o3e

78-101-
n/o3e

32/04

66-101-
B/0O3®

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 «O3® IrPyrn»

000 «0O3® I'PYMI»

000 «O3® IrPyrm»

000 «O3® IrPyrmn»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® IrPyrin»

000 «O3® IPyrin»

000 «O3® IrPyrin»

000 «O3® IPyrin»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

otuyeTax 3a Il kBapTan 2023 ropa.

CBepeHun

TonmadeBa Onbra bopuncoBHa

010244

19.03.2018

06beKT
OLLeHKMU

HeXXunoe
romeLeHne

HeXXumnnoe
nomMewleHme

HeXxXwunoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
nomMelleHmne

HeXunnoe
nomMelleHmne

HeXXunoe
nomMeuieHmne

HeXxunoe
rnomMetLleHmne

HeXxusoe
30aHue

HeXunble
34aHnA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



35/04

36/04

37/04

61-101-
n/03o

76-101-
n/o3e

06/05

113-101-
n/o3e

03/04

03/04

03/04

02/05

02/05

2-28.02

88-101-
Mn/03e/1

000 «O3® IPyrimn»

000 «O3® IPyrimn»

000 «O3® IPyrm»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® IPyrin»

000 «O3® IrPyrnnm»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® IrPyrnn»

000 «O3® IrPyrin»

000 «O3® IrPyrmn»

000 «O3® IrPyrn»

000 «O3® I'PYMI»

000 «O3® IrPyrnn»

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

npaBo
TpeboBaHusA

npaBo
TpeboBaHuA

npaso
TpeboBaHus

HeXxusoe
30aHue

HeXxxesoe
rometeHmne

HeXwunoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
nomMelleHme

nona B
YCTaBHOM
KanuTane

LONA B
YCTaBHOM
KanuTane

nona B
YCTaBHOM
KanuTane

LONA B
YCTaBHOM
KanuTane

nona B
YCTaBHOM
KanuTane

HeXXumnnoe
nomMewleHme

HeXxXwunoe
3AaHne

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXUMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



117-101-
n/o3e

112-101-
A/O3®

01/06

116-101-
no3o

111-101-
B/O3®

17/06

119-101-
no3o

127-101-
n/o3e

131-101-
no3oe

04/06

000 «O3® IPyrimn»

000 «O3® IPyrimn»

000 «O3® IrPyrin»

000 «O3® IrPyrn»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® IrPyrmn»

000 «O3® I'PYMIM»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® IrPyrm»

000 «O3® IrPyrin»

05.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

15.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

HeXXunoe
nomMeuwleHmne

HeXunble
nomMewieHn

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeXeJlble
30aHnA

HeXXunnoe
nomMewleHmne

npaso
TpeboBaHus

HeXXeJioe
nomMewleHme

HeXxXwunoe
3AaHune

HeXxxesoe
30aHue

OBUXUMOE
NMYLLECTBO

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXUMOTr 0
nMyLlecTBa



