

Толмачева Ольга Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Толмачева Ольга Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		010244			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	05.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
28/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	05.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
29/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	05.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
13/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	05.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	14.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
19-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	17.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	19.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
32/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.04.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
66-101-Б/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	27.04.2023	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
35/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	27.04.2023	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
36/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	27.04.2023	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
37/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	27.04.2023	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
61-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	02.05.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
76-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	02.05.2023	нежелое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
06/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	12.05.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
113-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	16.05.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
03/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	16.05.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
03/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	16.05.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
03/04	ООО «ОЗФ ГРУПП»	16.05.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества

02/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	23.05.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
02/05	ООО «ОЗФ ГРУПП»	23.05.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
2-28.02	ООО «ОЗФ ГРУПП»	29.05.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
88-101-П/ОЗФ/1	ООО «ОЗФ ГРУПП»	02.06.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
117-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	05.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
112-101-А/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	07.06.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
01/06	ООО «ОЗФ ГРУПП»	07.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
116-101-П ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	09.06.2023	нежелые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
111-101-Б/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	15.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
17/06	ООО «ОЗФ ГРУПП»	21.06.2023	право требования	Рыночная	Оценка движимого имущества
119-101-П ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	22.06.2023	нежелое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
127-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	26.06.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
131-101-П ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	27.06.2023	нежелое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
04/06	ООО «ОЗФ ГРУПП»	27.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества